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ID ®.1.0.

125160 AxoB Kamb6ynat AcnaHb6ekoBuy
115596 3akypaes Vicnam MyprasosBuy
115588 KabapfoB MapTuH Xn3mposuy
115586 Kaxapos Wcnam Haypy3soBuy
125049 Kaxaposa [ljuaHa becnaHosHa
115592 Kymbiwesa Panga MyxamegosHa
115587 MMceyHoB Tem60T MypatoBumy
124113 Xawykaes CadpyanH CyntaHoBuy
124116 XyncepreHoB MmpaH VicnamoBuy

MNpeacepartens xopu

UneHbl xopu

Knacc

PaiioH

BakcaHCcKuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHCKkuin paiioH
BakcaHCKunin paiioH
BakcaHCKuWi1 paioH
BakcaHcKkuii paiioH
BakcaHcKmiA paiioH
BakcaHCKuin paioH
BakcaHckuii paiioH

LLné3syxosa J1.A.
XaxoBa 3.b.

MasaHoBa M.T.
LLIn63yxoBa A.A.

oy

MQOY COLL Ne4 c. Vicnamei
MOY COLU Ne4 c. Ucnamei
MOY COLU Ne4 c. Ucnamei
MOY COLU Ne4 c. Ucnamei
MOY COLLU Ne4 c. Vicnameii
MOY COLU Ne4 c. Vicnameii
MOY COLU Ne4 c. Vicnamei
MOY COLL Ne4 c. Vicnameii
MOY COLU Ne4 c. Vicnamei
MakcumanbHblii 6ann

1Ttyp

Twvin aunnoma

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHUK
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ID

107294
107281
107278
107279
107282
107292
115251
107293
125161
107286
107289
113476
107287

®.1N.0.

Abperos AHaeMnpkaH ApceHoBuY
Budosa AgennHa AgamoBHa
3akypaeB Mypat MypTta3oBuy
KabappgoBa [uHa Xagxu-MypatoBHa
KaxxapoB Amup Pe3yaHoBuY
KaxapoBa AneHa 3ynbbneBHa
Knnbuykos VimpaH MypaTtoBuy
HaxyweBa [lucaHa A3zamaToBHa
MaHyeHko Mapbsam depopoBHa
lNceyHoBa MwuneHa ApTypoBHa
®oToBa lucaHa PycnaHoBHa

Knacc

XyncepreHos AHgemup Myxamepnos”

OnbmecoBa [laHa AH30pOBHa

Mpepacepartens xwopu

YUneHbl Xtopn
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PaiioH

BakcaHckuii
BakcaHckuii
BakcaHckui
BakcaHckuii
BakcaHckui
BakcaHckuii
BakcaHckuii
BakcaHckunii
BakcaHcKmi
BakcaHckuii
BakcaHckuii
BakcaHckwii
BakcaHckuii

n

paiioH
paiioH
palioH
palioH
palioH
palioH
panoH
panoH
palioH
palioH
paiioH
palioH
palioH

, lWn6syxosa J1.A.

(r y/A' Xaxosa 3.B.

7y2~/"Ma3zaHoBa M.T.
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LLn63yxosa A.A.

MOY coll
MOY coul
MOY coul
MOY CoLl
MOY coLll
MOY coul
MOY coul
MOY coul
MOY coul
MOY CoLl
MOY coul
MOY coul
MOY coul

MakcumanbHblil 6ann

oy

Ne4 c.
Ne4 ¢
Ne4 ¢
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4d ¢
Ne4 ¢
Ne4 ¢
Ne4d ¢
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.

Vicnamen
Ncnameit
Vcnameli
Vicnamein
Vicnamen
Vcnameli
Ncnawmeit
Ncnameit
Vicnamen
Ncnameit
Ncnameit
Ncnawmeii
Vcnawmeii
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Tvn gunnoma

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
MNpusep
YyacTHuK
YyacTHUK
Mpusep
Mobegntens
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Mpusep

5 YyacTHuk
5 YyacTHuK
4 Y4yacTHUK
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95509
95532
106313
95539
95529
95530
95510
106310
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3akypaeB Vicnam XauynMmoBuY
3akypaeB 3nbgap MypatoBuy
Kabapgos daHun AnbbeptoBuy
KabapgoBsa [ucaHa XagucoBHa
KaxapoBa 3OnuHa becnaHoBHa
KappaHos Myca WMxcaHoBu4
Muwixoxes AMUH AbayncanamoBuy
Wwuranyros Ackep HOpuesny

Mpepacepatens xwopu

YneHbl xopu

Knacc

K

BakcaHckuit
BakcaHckuit
BakcaHckuii
BakcaHckuit
BakcaHckuit
BakcaHckuii
BakcaHckuii

N NN N NN NN

BakcaHckuii

PaiioH

paioH
paiioH
paioH
paioH
paioH
paioH
paiioH
paiioH

LLin63yxosa J1.A.

XaxoBa 3.b.

ITMasaHOBa M.T.
LLin63yxosa AA.

MOY coul
MOY CoLll
MOY Ccol
MOY Ccol
MOY coul
MOY Ccol
MOY coul
MOY coul

MakcuManbHbll 6ann

oy

Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.

Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii

1Typ

1

Tuvn gunnoma

3 YyacTHuK
2 Y4acTHUK
4 Y4yacCTHUK
3 YyacTHUK
5 MNob6eautenb
5 MNobegutens
4 Y4yacTHUK
3 Y4yacTHUK
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89191
89188
106643
89190
96163
89185
89184
89192
89181
89182
113145
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Budosa Kamunna AptypoBHa

MNyyeB VimpaH 3aypoBuy

3akypaeB Aligamnp 3aypoBuy
Kabapgos Actemup JlnyaHoBmY
KabapgoB Ky6aTtn XamkumypartoBuy
Kabapposa AnvHa ApTypoBHa
Kabapgosa Anva 3aypbekoBHa
TepuykoBa [ucaHa PycnaHoBHa
XaxoB ApTtyp MypaTtosuy
XyncepreHoB KaHtemup Myxamenosu
XyncepreHos TamepnaH MypaanHoBu

Mpepcepatens xopu

YneHbl xopu

Knacc
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PaiioH

BakcaHckui
BakcaHcKuit
BakcaHckuii
BakcaHckui
BakcaHckuii
BakcaHckui
BakcaHckuii
BakcaHckui
BakcaHckuii
BakcaHckuii
BakcaHckuii

paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH
paiioH

LLn63yxosa J1.A.

Xaxosa 3.b.

* MaszaHoBa M.T.
Lné3yxosa A.A.

MOY CcolLU
MOY colLl
MOY CoOlLU
MOY COL]]
MOY COlLU
MOY COLU
MOY COLU
MOY COLU
MOY COLU
MOY COLL
MOY COLU

MakcumasnbHbln 6ann

oy

Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
No4 c.
Ne4 c.

Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vicnameii
Vichameii
Vichamei
Vicnamei

11yp

1

8

Twun aunnoma

1 YyacTHuK
4 Y4yacCTHUK
2 YyacTHuK
5 Mobeantens
2 YyacTHuK
5 Mobeantens
5 Mob6eguTenb
2 YyacTHuK
1 YyacTHuK
4 Y4yacCTHUK
1 YyacTHuK



o . 1Ttyp
n/n ID $.1.0. Knacc PaiioH oy 1 Tun gunaoma
1 125729 AxoB batbip6ek AcnaH6ekoBuy 9 bakcaHckuii paiioH MOY COLW Ne4 c. Ncnameii 7 Nobegntenb
2 116655 baxosa ApaHa AH30poBHa 9 bakcaHckuii paiioH MOY COLU Ne4 c. Ncnamei 7 Nobegntenb
3 86493 Esraxykosa ApuaHa AxAgoBHa 9 BakcaHckuin palioH MOY COLL Ne4 c. Ncnameli 6 lMpusep
4 89248 3akypaes Amup 3aypoBuy 9 BakcaHcKuin paioH MOQOY COLL Ne4 c. Ncnameii 7 Nobeantenb
5 123971 Ma3saHoB Vgap AMuposuy 9 BakcaHcKuin paioH MOY COL Ne4 c. Ncnameii 7 Nobeantenb
6 90391 XaxoB AHAemupkaH ApTypoBuY 9 bakcaHCKWin painoH MOY COL Ne4 c. Ncnamei 7 Mobeputens
7 89250 XyncepreHoB TamepnaH Annesny 9 BakcaHckuii palioH MOY COL Ne4 c. Ncnawmeli 6 lMpusep
8 81882 LWWuranyrosa JlnaHa KOpbeBHa 9 BakcaHckuii palioH MOY COLL Ne4 c. Ncnameii 7 NobegnTtens
. MakcuMmanbHblil 6ann 8
MpeacepaTenb Xopu 4blH' Wn63yxoBa J1.A.
UneHsbl Xxopun ANI"XaxoBa 3.b.

MasaHoBa M.T.
LLn63yxosa A.A.
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81881 AroeB Vicnam ®yanosuy

74930 >Xamyp3oBa [ljnaHa Xa3peTtasMmeBHa
106307 3akypaeB A3Hayp A3peT-Annesuy
74473 KywmblweBa Pagmuna MyxamegoBHa
74928 XaxoBa AMMUHAT ApTypOBHa

81330 XyncepreHoBa AnsiHa MyxamegoBHa

Mpeacepartens xwopn

Knacc

10
10
10
10
10
10

PalioH

BakcaHckuin paiioH
BakcaHckuin paiioH
BakcaHckuin paiioH
BakcaHckuin paiioH
BakcaHckuin paiioH
BakcaHCKkuin paiioH

LLn63yxoBa J1.A.

UneHbl xopu jih /P XaxoBa 3.b.
A "u*"MasaHoBa M.T.

LLn63yxoBa A.A.

oy

MOY COLL Ne4 c.
MOY COLL Ne4 c.
MOY COtLI Ne4 c.
MOY COLL Ne4 c.
MOY COLL Ne4 c.
MOY COLL Ne4 c.

MakcumanbHbIi 6ann

Vicnameii
Vcnameii
Vicnhameii
Vcnameii
Vcnawmeii
Wcnawmeii

171yp

1

8

Twn gunnoma

2 Y4yacTHUK
3 YyacTHuk
3 YyacTHuK
3 YyacTHuK
3 Y4yacTHUK
3 YyacTHUK
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73993 >XKewesa AnnHa 3aypoBHa
73986 3akypae Anum Onerosuy
73988 JlamnexesBa KapuHa PusyaHoBHa
73989 Xamxyes Alijamup MapTUHOBMY

73995 XyncepreHoBa ManeHa MypaavHoBHa

74042 LWn63yxoB Myxamepn PycnaHosuy

Mpeacepatens xopu

Knacc

PaiioH

11 BakcaHckuii paiioH

EEEERE

AN

Vi)

BakcaHckunin paiioH
BakcaHckuin palioH
BakcaHckuin palioH
BakcaHckuin palioH
BakcaHckuin palioH

Wn63yxosall.A.

oy

MOY COL Ne4 c.
MOY COLL Ne4 c.
MOY COL Ne4 c.
MOY C6w Ne4 c.
MOY COL Ne4 c.
MOY COLL Ne4 c.

MakcumanbHbIl 6ann

Vichamei
Vicnawmeii
Wcnawmeii
Vichamei
Vcnawmeii
Vichamei

1Ttyp
1

4 Y4yacTHUK
6 Mobeagutens
4 Y4yacTHUK
2 YyacTHuK
3 Y4yacTHuK
3 Y4yacTHuK
8

Tun gunnoma



